UBND TỈNH BẮC GIANG

THANH TRA TỈNH

 Số:         /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2021 của Thanh tra tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp Công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; Nghị định số
31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện

pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014
của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 747/2014/QĐ-UBND ngày 11/11/2014 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Thanh tra tỉnh Bắc Giang.

Thanh tra tỉnh Bắc Giang thông báo Lịch tiếp công dân năm 2021 như sau:

1. Chánh Thanh tra tỉnh tiếp công dân định kỳ vào ngày 20 hằng tháng.

Nếu ngày 20 trùng vào ngày nghỉ hoặc ngày lễ, tết thì tiếp vào ngày làm việc

đầu tiên tiếp sau đó.

2. Tiếp công dân thường xuyên: Tiếp trong giờ làm việc của các ngày

trong tuần.

  3. Địa điểm tiếp công dân: Tại Phòng Tiếp công dân, trụ sở Thanh tra tỉnh

Bắc Giang. Địa chỉ: Đường Hùng Vương, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

  Thanh tra tỉnh Bắc Giang thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh;

- Trang TTĐT Thanh tra tỉnh Bắc Giang;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- TPNV, LĐVP, TH, TCD.

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Trương Văn Nam

		namtv_thanhtra@bacgiang.gov.vn
	2020-12-14T17:09:10+0700

		2020-12-15T09:58:07+0700

		2020-12-15T09:58:25+0700

		thanhtra_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-15T09:59:17+0700